PORTARIA N° 14140 LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N° 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL
AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

ORGÃO - INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ

NOME/RG PROTOCOLO DIAS

MARINEIDE PELLIZER

12784694 1

ROBERTO AFONSO

13290849 1

090 01/02/2005

PERIODO AQUISITIVO

31/01/2010

FRUIÇÃO

02/10/2017 30/12/2017

04/09/2017 02/12/2017

25/09/2017 23/12/2017

01/09/2017 27/02/2018

02/10/2017 30/12/2017

02/10/2017 30/12/2017

21/12/2017 20/03/2018

25/09/2017 23/12/2017

LF CARGO

147842651

090 21/12/2007

147841507

SERGIO LUIZ COLUCCI DE CARVALHO 090 21/12/2002

16642266 1 147930755

ELIZA MIKI YWATA 180 21/12/2002

31502055 1 147840870

PEDRO GRASSI 090 23/09/2001

42051446 1 147842180

PEDRO SENTARO SHIOGA 090 21/06/2012

64284215 1 147842015

ELCIO LIBORIO BALOTA 090 21/12/2012

64475134 1 147931204

LEANDRO CAMARGO BORSATO 090 14/10/2008

64854127 1 147842457

CURITIBA, 24 / 08 / 2017

20/12/2012

20/12/2007

20/12/2012

22/09/2006

20/06/2017

20/12/2017

13/10/2013

DIRETOR PRESIDENTE